



تاریخ	۳۰
تیر	۱۳۹۷
شنبه	

## دیوار حفاظتی در ۶ روستای جم احداث شد

مدیر بنیاد مسکن جم استان بوشهر گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون دیوار حفاظتی به طول یک هزار و ۲۰۰ متر در ۶ روستای این شهرستان احداث شد. غلامرضا بهمنی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: برای احداث این دیوارهای حفاظتی ۱۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات نفت هزینه شده است. وی اظهار داشت: در زمان حاضر نیز عملیات اجرایی دیوار حفاظتی در چهار روستای بخش مرکزی شهرستان جم به طول یک هزار متر با ۱۰ میلیارد ریال اعتبار در دست اجراء است.

بهمنی، هدف از احداث دیوار حفاظتی را جلوگیری از تخریب خانه‌های روستایی که در حاشیه رودخانه‌ها ساخته شده‌اند و جلوگیری از سرریز شدن آب رودخانه به سمت آنها عنوان کرد. وی یادآور شد: اجرای ۶ هزار متر آسفالت روستاهای بهارستان و مبارکی از محل قیر رایگان، صدور ۱۰ مورد سند خانه روستایی و شهری و پرداخت ۱۴۷ مورد تسهیلات مسکن روستایی از سال گذشته تاکنون از جمله دیگر فعالیت‌های بنیاد مسکن شهرستان جم است.

صفحه	۳
شماره	
۲۲۸۷	
سال	بیست و چهارم



## جنوب ایران

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد: با توجه به منابع بسیار خوب که از سوی دفتر مقام معظم رهبری برای این پروژه در نظر گرفته شده تأکید می‌شود تا زودتر از ۳۰ ماه به انتها برسد و همه از خدمات آن بهره‌مند شوند.

خانزاده گفت: با توجه به ظرفیت طلایی این منطقه و باوجود اقیانوس‌ها در و آب‌های آزاد و ارتباط با سراسر جهان شاهد توسعه در شهرستان جاسک خواهیم شد.

خانزاده با بیان اینکه نیروی دریای در سال ۸۷ و باتدبیر مقام معظم رهبری با انتقال از خلیج‌فارس در سواحل مکران مستقر شد تصریح کرد: ما به‌عنوان سربازان ولایت منتظر نخواهیم بود که در منطقه جاسک آب و یا گاز و زیرساخت برای توسعه برقرار شود؛ بلکه با توجه به حضور این نیرو در این شهرستان و تشکیل هسته‌های باهدف تولید محصولات کشاورزی و پرورش دام در خلیج‌فارس هستیم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تأکید داشت: قطعاً در آینده شاهد رشد و توسعه انبساطی قابل‌توجهی در شهرستان با حضور این نیرو خواهیم شد

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### پساب بیمارستان‌های

### کهگیلویه و بویراحمد

### پیش تصفیه می‌شود



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: پساب تمامی بیمارستان‌های این استان در ابتدا پیش تصفیه شده و سپس وارد شبکه فاضلاب می‌شوند.

عزیز فیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: فاضلاب بیمارستان ۲۷۴ تختخوابی یاسوج از استانداردهای زیست‌محیطی و بهداشتی لازم برخوردار خواهد شد و سپس به شبکه فاضلاب شهر متصل می‌شود.

وی افزود: کار استانداردسازی و بهداشتی شدن فاضلاب بیمارستان ۲۷۴ تختخوابی یاسوج توسط مشاور، مطالعه شده است و در این خصوص راه و شهرسازی، دانشگاه علوم پزشکی، محیط‌زیست و آب و فاضلاب استان همکاری لازم را دارند.

فیلی بیان کرد: تمام شرایط زیست‌محیطی و سلامت پسماند، پساب و فاضلاب بیمارستان جدید یاسوج باید طبق استانداردهای ملی رعایت شود.

وی تصریح کرد: مواد رادیواکتیو و یا شیمیایی سمی و مضر و عناصر سنگین به‌هیچ‌نحو نباید وارد شبکه فاضلاب شوند.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: با امکان‌پذیری تخلیه فاضلاب شیمیایی و عفونی بیمارستان ۲۷۴ تخت خوابی یاسوج به شبکه فاضلاب این شهر، بسته مناسب پیش تصفیه با استفاده از تکنولوژی روز در حجم‌های مشخص قابلیت طرح و اجرا دارد.

بیمارستان درمانی و آموزشی ۲۷۴ تختخوابی یاسوج از مصوبات سفر رئیس‌جمهوری و اعضای هیئت دولت نهم در سال ۱۳۸۵ بوده که در زمینه به مساحت سه هکتار و با زیربنای ۲۵ هزار مترمربع در حال ساخت است.

این بیمارستان پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۵ درصدی داشته و پیش‌بینی می‌شود در ماه‌های آینده به بهره‌برداری برسد.

این بیمارستان دارای هشت طبقه بوده و تاکنون اعتباری افزون بر ۵۲۰ میلیارد ریال برای اجرای آن هزینه شده و اعتبار موردنیاز برای تکمیل این طرح نیز ۲۰۰ میلیارد ریال است.

امکانات تخصصی و فوق تخصصی پیش‌بینی شده در این بیمارستان شامل رادیولوژی، ماموگرافی، سونوگرافی، سی‌تی‌اسکن، آزمایشگاه، سی‌یو، سی‌وی و آی‌سی‌یو است.

## فتونیوز



عکاس: داود کشاورز

**میز خدمت قبل از شروع نماز جمعه کازرون با حضور داریوش دهقان فرماندار این شهرستان و مدیران و رؤسای ادارات جهت رفع مشکلات مردم در ستاد نماز جمعه برگزار شد و مردم از نزدیک مشکلات خود را بیان کردند.**

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، علیرضا تابش در حاشیه آیین بهره‌برداری از طرح‌های عمران روستایی در شهرستان جهرم اظهار داشت: سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در مناطق روستایی کشور مقاوم‌سازی می‌شود.



وی در این مراسم که با حضور رضایی نماینده مردم جهرم در مجلس و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی انجام گرفت با بیان اینکه تأمین مسکن روستایی از راهکارهای ایجاد انگیزه برای کاهش مهاجرت‌هاست، گفت: تاکنون پنج میلیون و ۴۰۰ واحد مسکونی روستایی در کشور احداث و به متقاضیان واگذار شده است.

این مقام مسئول افزود: تأمین مسکن روستایی تا حدودی توانسته است از روند مهاجرت‌ها بکاهد و حتی به مهاجرت معکوس نیز بیانجامد، همچنین این امر موجب شده بسیاری از روستائیهایی که قبلاً به شهرها مهاجرت کرده بودند به روستاها بازگردند.

تابش، با اشاره به افزایش ۵۰ میلیون ریالی تسهیلات واحدهای مسکن روستایی گفت: این تسهیلات از ۲۰۰ میلیون ریال به ۲۵۰ میلیون ریال رسیده و موضوع پرداخت آن نیز ابلاغ شده است.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: این بنیاد بر اساس وظیفه‌ای که در حوزه بازسازی برای این نهاد تعریف شده است در سال ۹۶ مبادرت به بازسازی واحدهای آسیب‌دیده از حوادث مختلف در ۱۴ استان کرد.

تابش گفت: همچنین پارسل حدود ۷۹ هزار واحد مسکونی در کشور احداث و حدود ۸۳ هزار واحد نیز تعمیر و مرمت شد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بیان کرد: این بنیاد از سال ۹۴ تا پایان ۹۶ مبادرت به احداث و تعمیر حدود ۲۴۶ هزار واحد مسکونی کرده است که از این میزان ۶۹ هزار واحد آن به اتمام رسیده و عملیات ۱۰۲ هزار واحد دیگر در دست انجام است.

تابش گفت: تسهیلات اعطایی برای تعمیر و بازسازی این واحدها، پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان است که از این رقم چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان آن ابلاغی و مابقی بلاعوض است.

### اجرای طرح هادی در ۹۹۸ روستا

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در بخش دیگری از مطالب خود گفت: در قالب برنامه عمران روستایی برای سال ۹۷ طرح بازنگری ۳۳ هزار و ۴۴۸ روستا را در دستور کار داریم و برای همه آنها پروسه طرح هادی پیش‌بینی شده است.

تابش افزود: در تهیه طرح هادی و تسهیل آن به مرز صددرصدی نزدیک شده‌ایم.

این مقام مسئول بیان داشت: هم‌اینک طرح هادی در سه هزار و ۵۲۰ روستای کشور به‌صورت نیمه‌تمام به اجرا درآمده و در سال ۹۷ این طرح برای ۹۹۸ روستا اجرا خواهد شد.

تابش در مورد صدور اسناد مالکیت روستایی نیز گفت: تاکنون سه میلیون و ۱۸۸ هزار سند مالکیت روستایی صادر شده و در سال ۹۷ نیز مقرر شده ۱۲۰ هزار سند صادر شود.

او افزود: در سه سال اخیر سند مالکیت ۱۹۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر به مالکان آنها واگذار شده است.

در سفر یک‌روزه رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به شهرستان جهرم، طرح اسکان عشایر منطقه چاه انجیر در فضایی به مساحت ۲۰ هکتار و پروژه اسکان عشایر سینه سفید این شهرستان در زمینه به مساحت ۶ هکتار آغاز شد.

همچنین با حضور این مقام مسئول از طرح‌های عمران روستایی در روستاهای فتح‌آباد و برایجان جهرم نیز بهره‌برداری شد.

## استان خوزستان

### اندیشک

رئیس اداره امور عشایر اندیشک:

### زیباسازی روستاها و مسیرهای

### عشایر کوچنده اندیشک

### لازم است

رئیس اداره امور عشایر اندیشک گفت: باهدف زیباسازی روستاهای این شهرستان، دو آب‌نما در روستاهای گرداب و دوران، انجام و مسیر شکافی راه‌های عشایر در دستور کار قرار داده شد.

روستاها و دیدار از نزدیک با مردم این ارتباط راحت‌تر صورت می‌گیرد.

معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه سرکشی به روستاها باعث امیدواری مردم به این نظام و انقلاب می‌شود، تصریح کرد: مهم‌ترین حسن سرکشی نماینده مردم و مسئولین شهرستان به بخش‌ها و روستاها این است که مشکلات مردم از نزدیک دیده شود تا آنها احساس نکنند مسئولان از آنها دور هستند.

نماینده عالی دولت در لارستان با تأکید بر اینکه این دیدارها و این بازدیدها باعث هم‌افزایی بین نماینده مردم و دستگاه‌های اجرایی و خود مردم می‌شود، یادآور شد: مردم، خیلی راحت تمام مسائل و مشکلات خود و روستای خود را بدون هیچ دغدغه‌ای بیان می‌کنند که البته مسئولین هم بایستی مسائل و مشکلات مردم را حل کنند.

حسنی در خاتمه اظهار کرد: ما در کنار ملاقات‌های روز دوشنبه هر هفته و ایجاد میز خدمت در فرمانداری، سفرهای بخشی و روستایی را به‌صورت دوره‌ای و موردی برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا هیچ‌گونه مانعی در جهت دسترسی مردم به مسئولان ایجاد نشود و علاوه بر این از ایجاد هزینه‌های اضافی بر دوش ساکنین مناطق روستایی به‌منظور حضور در شهر برای پیگیری امور جلوگیری نماییم.

پیش‌ازاین نیز مسائل و مشکلات روستای هرم توسط علیرضا خادمی رئیس شورای اسلامی روستای هرم و جمعی از مردم ارائه شد.

همچنین دکتر جمشید جعفرپور نماینده مردم شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و جمعی از رؤسای ادارات شهرستان نیز به ایراد سخن پرداختند.

## نیریز

### سرپرست شبکه بهداشت و درمان

### شهرستان نیریز خبر داد؛

### پیشرفت ۷۸ درصدی پروژه

### ساخت بیمارستان جدید نیریز



سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان نیریز از پیشرفت ۷۸ درصدی ساخت بیمارستان جدید نیریز از شهریور سال ۱۳۹۴ تا به امروز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان نیریز، مختار محمودی گفت: عملیات ساخت در مرحله اول با تست و نمونه‌برداری از خاک زمین، اجرای عملیات خاکریزی و زیرسازی، اجرای فونداسیون و نصب اسکلت و همچنین اجرای دیوارهای بیرونی و تیغه‌های داخلی آغاز شد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ساخت بیمارستان با پیشرفت ۷۸ درصدی در فاز دوم قرار دارد عنوان کرد: تأسیسات لوله‌کشی آب سرد و گرم و کانال‌های هواساز، عایق‌کاری و موزاییک پشت‌بام و نصب سرامیک بدنه و راهرو و اتاق‌ها انجام شده است.

محمودی اجرای سفیدکاری بدنه اتاق‌ها و راهروها، سیم‌کشی برق، اجرای ساسی‌کشی سقف کاذب قسمتی از فضاها، اجرای سنگ کف و بدنه راه‌پله‌های داخل، اجرای سازه اسکلت آسانسور و همچنین اجرای نمای ساختمان و موتورخانه و اتاق نگهبانی را از دیگر اقدامات انجام شده در ساخت بیمارستان برشمرد.

سرپرست شبکه بهداشت و درمان به لزوم تزریق بودجه جهت نصب انشعابات آب، برق، گاز و تلفن، ساخت پانسیون پزشکان و کارکنان، محوطه‌سازی و حصارکشی سراسری بیمارستان نیز تأکید کرد و گفت: در این رابطه و به‌منظور تأمین اعتبار با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نمایندگان بنیاد برکت و نماینده مردم نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی ایزنی شده است.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با فراهم شدن بودجه لازم فاز پایانی بیمارستان نیز هر چه سریع‌تر اجرا و پروژه به بهره‌برداری نهایی برسد.

## جهرم

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور:

### ۴۲ درصد از روستاهای بالای

### ۲۰ خانوار مقاوم‌سازی

### شده است

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه ۴۲ درصد از روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور مقاوم‌سازی شده است گفت: تا سال ۱۴۰۵ بیش از ۷۵ درصد از روستاهای ایران باید با اعطای تسهیلات و استفاده از اعتبارات در برابر حوادث مقاوم‌سازی شود.

## استان فارس

## لارستان

### شهردار لار:

### مجموعه شهرداری و شورا

### بیشترین تعامل را با ادارات

### خواهند داشت



شهردار لار گفت: مجموعه شهرداری و شورا بیشترین تعامل را با ادارات داشته و خواهند داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد شهردار لار با بیان اینکه جلب رضایت مردم موجب خشنودی حق‌تعالی است، خاطر نشان کرد: مجموعه شهرداری و شورا در جهت رفع مشکل شهروندان بیشترین تعامل را با ادارات شهرستان داشته و خواهد داشت.

عبدالله محبی رئیس شورای شهر لار هم گفت: هر کاری که با تعامل و حسن نیت همراه باشد بی‌شک ثمربخش خواهد بود.

عبدالله محبی، مردم لار را انسان‌هایی صبور و قدرشناس معرفی کرد و افزود: هر مدیری قدیمی برای آبادانی این شهر برادر، همیشه قدردان خدمات وی و به‌خوبی از او یاد می‌کنند.

رئیس شورای اسلامی شهر لار، ارادت مردم این شهر نسبت به بقاء متبرکه به‌ویژه امام‌زاده میرعلی ابن الحسین (ع) را ستود و خاطر نشان کرد: باید با همکاری اداره اوقاف شهرستان نقشه شهر قدیم را به نحوی طراحی کنیم که این مکان مذهبی در محل گذر اصلی شهر قرار گیرد.

در ادامه این دیدار سید مهدی میرپور عضو شورای اسلامی شهر لار نیز با متفاوت خواندن وضعیت فرهنگی مردم لار نسبت به مرکز استان و کشور گفت: مردم این خطه از ایران اسلامی، مردمی آرام، خونگرم و متین هستند.

این عضو شورای اسلامی شهر در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص رفع مشکل برخی از موقوفات بر تعامل هر چه بیشتر شهرداری و اداره اوقاف تأکید کرد.

محمد قاسم پور رئیس اداره اوقاف لارستان هم با اشاره به اینکه این شهرستان موقوفات زیادی دارد، گفت: متأسفانه برخی از این موقوفات با مشکلات خاصی همراه است که انشاءالله بتوانیم در کنار یکدیگر این مشکلات را حل‌وفصل کنیم تا گره‌ای از کار مردم باز شود.

### فرماندار ویژه لارستان:

### توسعه روستاها از اهداف

### خدمت‌رسانی دولت است



فرماندار ویژه لارستان با تأکید بر اینکه توسعه روستاها از اهداف مهم خدمت‌رسانی این دولت است، گفت: ارتباط تنگاتنگ مسئولین با مردم و سرکشی به روستاها باعث رشد و توسعه روستا و امیدواری مردم به روستای خود می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسنی در بازدید از روستای هرم بخش جویم در جمع مردم در مسجد شیخ ضمن تقدیر از خیران این منطقه در سخنانی اظهار داشت: حمایت‌های بی‌دریغ خیرین عزیز، باعث توسعه این روستا شده است.

وی خاطر نشان کرد: نگاه دولت به روستاها، نگاهی توسعه‌گرا بوده و مطمئناً با ادامه این روند، شاخص‌های خدمات در مناطق روستایی از رشد قابل‌توجه و چشمگیری برخوردار خواهد بود.

فرماندار ویژه لارستان ادامه داد: علیرغم اینکه دولت با مشکلات مالی مواجه است، اما مسئولان این شهرستان با کمک خیرین باهمت توانسته‌اند با کمترین هزینه در ابعاد مختلف عمرانی، بهداشتی، آموزشی، خدماتی، زیربنایی و غیره طرح‌های مهمی را به سرانجام برسانند.

حسنی اضافه کرد: شاید مردم دسترسی آسانی با مسئولان در ادارات نداشته باشند به همین خاطر با حضور در